地球科学学院学生工作信息公示

〔2015〕23号

地球科学学院2015年度

研究生学业奖学金评定结果公示

地学院2015年研究生学业奖学金评定于2015年10月14日结束，经学生提交评定材料，班级自主评定，学院最终审核。现将研究生学业奖学金评定结果予以公示：

2013级：

	班级
	序号
	专业
	学号
	姓名
	班级评定成绩
	评定等级

	行政1班
	1
	地理学
	120130119
	李珊
	49.05
	一等奖学金

	2

	120130118
	胡玉
	41.7
	二等奖学金

	3
	海洋地质
	120130131
	林荣骁
	16.20
	一等奖学金

	4

	120130133
	张卫坤
	15.75
	一等奖学金

	5

	120130132
	孙飞
	15.75
	二等奖学金

	6
	第四纪

地质学
	120130226
	曾令晗
	59.85
	一等奖学金

	7

	120130190
	孙宇奇
	24.23
	一等奖学金

	8

	120130217
	杨明明
	21.45
	一等奖学金

	9

	120130143
	邓玉珍
	19.50
	一等奖学金

	10

	120130210
	徐美丽
	16.05
	二等奖学金

	11

	120130203
	隗如义
	13.75
	二等奖学金

	12
	测绘科学

与技术
	120130254
	翟靖超
	45.45
	一等奖学金

	13

	120130253
	杨宝林
	35.63
	一等奖学金

	14

	120130252
	孙攀
	35.43
	一等奖学金

	15

	120130250
	李娜
	15.75
	二等奖学金

	16

	120130251
	梁东岭
	14.35
	二等奖学金

	行政2班
	1
	地质学
	120130214
	杨剑洲
	50.50
	一等奖学金

	2

	120130212
	徐谦
	42.10
	一等奖学金

	3

	120130202
	王昱
	36.00
	一等奖学金

	4

	120130150
	龚文
	34.50
	一等奖学金

	5

	120130205
	邬钰
	33.10
	一等奖学金

	6

	120130151
	谷安庆
	33.00
	一等奖学金

	7

	120130222
	虞凯章
	31.50
	一等奖学金

	8

	120130231
	张宏宇
	31.10
	一等奖学金

	9

	120130189
	孙艳铃
	27.00
	一等奖学金

	10

	120130211
	徐猛
	23.50
	一等奖学金

	11

	120130247
	周青
	19.40
	一等奖学金

	12

	120130179
	马婷婷
	17.60
	二等奖学金

	13

	120130164
	李启立
	15.10
	二等奖学金

	14

	120130181
	潘飞
	14.70
	二等奖学金

	15

	120130163
	李开
	12.20
	二等奖学金

	16

	120130200
	王祥
	12.10
	二等奖学金

	17

	120130201
	王学锋
	10.00
	二等奖学金

	行政3班
	1
	地质学
	120130147
	付冬
	48.00
	一等奖学金

	2

	120130191
	汤帅
	42.00
	一等奖学金

	3

	120130195
	汪帆
	36.45
	一等奖学金

	4

	120130135
	毕政家
	34.95
	一等奖学金

	5

	120130165
	李绍凡
	33.93
	一等奖学金

	6

	120130233
	张昆昆
	27.15
	一等奖学金

	7

	120130169
	梁桑
	26.48
	一等奖学金

	8

	120130184
	钱山
	21.83
	一等奖学金

	9

	120130136
	曹同礼
	20.78
	一等奖学金

	10

	120130185
	沈青强
	19.75
	一等奖学金

	11

	120130199
	王鹏来
	19.50
	一等奖学金

	12

	120130171
	刘恩栋
	17.95
	一等奖学金

	13

	120130240
	赵红伟
	17.95
	一等奖学金

	14

	120130227
	曾智辉
	16.90
	一等奖学金

	15

	120130209
	谢德根
	16.35
	一等奖学金

	16

	120130137
	查雁鸿
	16.35
	二等奖学金

	17

	120130238
	张友军
	16.20
	二等奖学金

	18

	120130183
	彭超
	16.13
	二等奖学金

	19

	120130192
	陶明
	15.90
	二等奖学金

	20

	120130130
	周诗
	15.75
	二等奖学金

	21

	120130168
	梁海杰
	15.33
	二等奖学金

	22

	120130139
	陈德立
	14.95
	二等奖学金

	23

	120130162
	雷荣
	14.20
	二等奖学金

	24

	120130213
	许康
	14.20
	二等奖学金

	25

	120130142
	邓玉彪
	13.75
	二等奖学金

	行政4班
	1
	地质学
	120130225
	苑金玲
	45.98
	一等奖学金

	2

	120130167
	李杨
	28.95
	一等奖学金

	3

	120130158
	蒋涛
	25.60
	一等奖学金

	4

	120130196
	王达成
	23.10
	一等奖学金

	5

	120130193
	田园
	19.50
	一等奖学金

	6

	120130187
	孙慧
	19.50
	一等奖学金

	7

	120130166
	李圣
	18.08
	一等奖学金

	8

	120130188
	孙统军
	17.63
	二等奖学金

	9

	120130148
	高璐
	15.98
	二等奖学金

	10

	120130159
	焦良轩
	12.60
	二等奖学金

	11

	120130246
	周林乾
	12.00
	二等奖学金

	12

	120130230
	张衡
	12.00
	二等奖学金

	行政5班
	1
	地质学
	120130160
	金伟东
	68.25
	一等奖学金

	2

	120130223
	袁野
	48.15
	一等奖学金

	3

	120130157
	姜芸
	42.00
	一等奖学金

	4

	120130242
	赵璐璐
	30.75
	一等奖学金

	5

	120130207
	武建勋
	28.13
	一等奖学金

	6

	120130228
	詹琼窑
	27.75
	一等奖学金

	7

	120130237
	张彦涛
	20.93
	一等奖学金

	8

	120130154
	黄浩
	17.65
	一等奖学金

	9

	120130141
	程柳菱
	17.40
	一等奖学金

	10

	120130197
	王珩
	17.03
	一等奖学金

	11

	120130155
	黄艳
	16.63
	一等奖学金

	12

	120130235
	张炜
	15.53
	一等奖学金

	13

	120130234
	张蕊
	14.48
	一等奖学金

	14

	120130241
	赵伶睿
	13.35
	一等奖学金

	15

	120130180
	毛武林
	13.28
	一等奖学金

	16

	120130216
	杨亮改
	12.85
	一等奖学金

	17

	120130229
	张格格
	12.23
	二等奖学金

	18

	120130177
	刘小倩
	12.15
	二等奖学金

	19

	120130194
	佟鑫
	12.00
	二等奖学金

	20

	120130182
	潘诗阳
	12.00
	二等奖学金

	21

	120130249
	朱汪林
	11.2
	二等奖学金

	22

	120130146
	符永博
	10.15
	二等奖学金

	23

	120130198
	王良玉
	10.08
	二等奖学金

	24

	120130144
	杜昊昴
	10.08
	二等奖学金

	25

	120130175
	刘尚丽
	10.00
	二等奖学金

	26

	120130232
	张俊涛
	10.00
	二等奖学金

2014级：

	班级
	序号
	专业
	学号
	姓名
	班级评定成绩
	评定等级

	行政1班
	1
	地质工程
	1201420067
	张攀
	65.84
	一等奖学金

	2

	1201420057
	黄波
	63.28
	一等奖学金

	3

	1201420064
	肖宇
	58.25
	一等奖学金

	4

	1201420059
	刘嫚
	55.03
	一等奖学金

	5

	1201420066
	杨泰山
	54.74
	一等奖学金

	6

	1201420062
	孙慧
	52.87
	一等奖学金

	7

	1201420061
	齐靓
	51.83
	一等奖学金

	8

	1201420068
	张亚男
	51.34
	一等奖学金

	9

	1201420065
	徐圆圆
	50.32
	一等奖学金

	10

	1201420058
	李志璇
	49.84
	一等奖学金

	11

	1201420063
	肖典
	48.86
	一等奖学金

	12

	1201420056
	高自聪
	44.54
	二等奖学金

	13

	1201420055
	高宇
	42.02
	二等奖学金

	14
	测绘工程
	1201420053
	吴亮
	52.25
	一等奖学金

	15

	1201420052
	彭雨芬
	49.83
	一等奖学金

	16

	1201420051
	柯洋
	46.36
	一等奖学金

	行政2班
	1
	地理学
	1201410071
	汪颖钊
	66.925
	一等奖学金

	2

	1201410070
	宋青伟
	63.95
	一等奖学金

	3

	1201410067
	黄春玲
	58.839
	一等奖学金

	4

	1201410069
	马娇
	56.915
	一等奖学金

	5

	1210140073
	张光成
	56.015
	一等奖学金

	6

	1201410074
	张永亮
	53.917
	一等奖学金

	7

	1201410063
	戴高文
	50.535
	一等奖学金

	8

	1201410064
	郭森
	49.63
	一等奖学金

	9

	1201410066
	胡鹏举
	49.172
	二等奖学金

	10

	1201410068
	李东梅
	49.034
	二等奖学金

	11
	海洋科学
	1201410076
	甘元露
	57.164
	一等奖学金

	12

	1201410077
	於俊宇
	54.184
	一等奖学金

	13

	1201410075
	董世爽
	47.083
	二等奖学金

	14
	测绘
	1201410198
	刘丹丹
	58.459
	一等奖学金

	15

	1201410197
	巴芳
	56.894
	一等奖学金

	16
	第四纪

地质学
	1201410131
	宋喆
	57.534
	一等奖学金

	17

	1201410180
	张岱
	56.55
	一等奖学金

	18

	1201410167
	杨军霞
	56.257
	一等奖学金

	19

	1201410166
	薛俊辉
	55.475
	一等奖学金

	20

	1201410119
	刘玉青
	52.545
	一等奖学金

	21

	1201410090
	董永刚
	52.13
	一等奖学金

	22

	1201410195
	朱二雷
	49.195
	二等奖学金

	行政3班
	1
	地质学
	1201410092
	方谦
	59.86
	一等奖学金

	2

	1201410193
	周文仪
	56.85
	一等奖学金

	3

	1201410096
	郭晋威
	54.65
	一等奖学金

	4

	1201410114
	刘茜
	54.33
	一等奖学金

	5

	1201410174
	尹庭旺
	52.65
	一等奖学金

	6

	1201410103
	贾焯越
	51.27
	一等奖学金

	7

	1201410097
	郭筱炜
	50.92
	一等奖学金

	8

	1201410115
	刘舒展
	50.36
	一等奖学金

	9

	1201410145
	王慧宁
	50.30
	一等奖学金

	10

	1201410111
	梁静敏
	49.60
	一等奖学金

	11

	1201410159
	吴晗
	49.34
	一等奖学金

	12

	1201410153
	韦杼良
	49.33
	一等奖学金

	13

	1201410152
	韦守东
	48.68
	一等奖学金

	14

	1201410155
	魏嵘
	47.51
	一等奖学金

	15

	1201410398
	曾敏芳
	46.88
	一等奖学金

	16

	1201410146
	王杰
	46.88
	一等奖学金

	17

	1201410091
	段皓晨
	46.60
	一等奖学金

	18

	1201410179
	詹崇孟
	45.66
	一等奖学金

	19

	1201410171
	杨伟夫
	45.62
	一等奖学金

	20

	1201410110
	李卓阳
	45.55
	一等奖学金

	21

	1201410117
	刘影
	44.98
	一等奖学金

	22

	1201410098
	何林鲜
	44.51
	一等奖学金

	23

	1201410187
	赵凯
	43.98
	二等奖学金

	24

	1201410134
	孙奥
	43.52
	二等奖学金

	25

	1201410079
	柏国植
	43.50
	二等奖学金

	26

	1201410161
	徐冬亚
	42.15
	二等奖学金

	27

	1201410186
	赵红宇
	42.15
	二等奖学金

	28

	1201410118
	刘雨晨
	52.78
	二等奖学金

	行政4班
	1
	地质学
	1201410084
	陈康力
	56.13
	一等奖学金

	2

	1201410135
	孙政权
	56.00
	一等奖学金

	3

	1201410164
	徐少朋
	55.35
	一等奖学金

	4

	1201410100
	黄彬彬
	55.00
	一等奖学金

	5

	1201410162
	徐其虎
	54.62
	一等奖学金

	6

	1201410181
	张焕
	54.53
	一等奖学金

	7

	1201410191
	周豪
	52.98
	一等奖学金

	8

	1201410126
	秦旭平
	52.93
	一等奖学金

	9

	1201410094
	缑亚森
	51.99
	一等奖学金

	10

	1201410169
	杨双
	51.53
	一等奖学金

	11

	1201410178
	曾平
	51.37
	一等奖学金

	12

	1201410138
	田锦明
	50.94
	一等奖学金

	13

	1201410101
	黄磊
	50.50
	一等奖学金

	14

	1201410177
	苑东洋
	49.80
	一等奖学金

	15

	1201410175
	于世航
	48.47
	一等奖学金

	16

	1201410151
	王中航
	47.66
	一等奖学金

	17

	1201410149
	王亚北
	47.25
	一等奖学金

	18

	1201410158
	吴海辉
	47.13
	一等奖学金

	19

	1201410188
	赵璇
	46.52
	一等奖学金

	20

	1201410099
	何文武
	46.43
	一等奖学金

	21

	1201410269
	张志恒
	46.15
	一等奖学金

	22

	1201410125
	彭弘韬
	45.76
	一等奖学金

	23

	1201410104
	姜鹏飞
	44.75
	二等奖学金

	24

	1201410120
	刘桢何
	44.71
	二等奖学金

	25

	1201410154
	卫江伟
	44.50
	二等奖学金

	26

	1201410194
	周紫岩
	44.24
	二等奖学金

	27

	1201410140
	王成
	44.03
	二等奖学金

	28

	1201410085
	陈棋
	45.65
	二等奖学金

	行政5班
	1
	地质学
	1201410142
	王海洋
	69.77
	一等奖学金

	2

	1201410082
	常珊
	66.01
	一等奖学金

	3

	1201410168
	杨利蓉
	62.18
	一等奖学金

	4

	1201410130
	宋宜
	59.26
	一等奖学金

	5

	1201410106
	李江燕
	55.05
	一等奖学金

	6

	1201410173
	叶茜
	54.00
	一等奖学金

	7

	1201410147
	王萍
	53.00
	一等奖学金

	8

	1201410141
	王广哲
	51.00
	一等奖学金

	9

	1201410089
	邓阳
	50.97
	一等奖学金

	10

	1201410086
	陈龑
	50.75
	一等奖学金

	11

	1201410083
	陈冰
	49.85
	一等奖学金

	12

	1201410185
	张晏
	49.47
	一等奖学金

	13

	1201410183
	张晓坤
	48.40
	一等奖学金

	14

	1201410081
	柴嵘
	47.14
	一等奖学金

	15

	1201410184
	张欣松
	47.11
	一等奖学金

	16

	1201410088
	仇鑫程
	46.77
	一等奖学金

	17

	1201410176
	喻凤
	45.63
	一等奖学金

	18

	1201410078
	安康月
	45.62
	一等奖学金

	19

	1201410192
	周伟
	45.28
	一等奖学金

	20

	1201410109
	李斯喆
	45.21
	一等奖学金

	21

	1201410095
	官开萍
	45.03
	一等奖学金

	22

	1201410080
	蔡嘉骅
	44.55
	一等奖学金

	23

	1201410113
	刘柯
	44.53
	二等奖学金

	24

	1201410108
	李强
	44.42
	二等奖学金

	25

	1201410196
	邹先文
	43.29
	二等奖学金

	26

	1201410102
	黄丽
	42.36
	二等奖学金

	27

	1201410112
	林威
	41.83
	二等奖学金

	28

	1201410127
	阮鲲鹏
	41.60
	二等奖学金

	行政6班
	1
	地质学
	1201410087
	程怀
	63.50
	一等奖学金

	2

	1201410170
	杨宋玲
	58.08
	一等奖学金

	3

	1201410157
	吴丹
	57.13
	一等奖学金

	4

	1201410137
	陶璐
	56.02
	一等奖学金

	5

	1201410163
	徐瑞
	55.21
	一等奖学金

	6

	1201410139
	汪程远
	54.70
	一等奖学金

	7

	1201410093
	傅先芳
	52.71
	一等奖学金

	8

	1201410107
	李津
	53.50
	一等奖学金

	9

	1201410132
	苏靖
	52.39
	一等奖学金

	10

	1201410122
	陆卓
	52.06
	一等奖学金

	11

	1201410189
	赵宇洁
	51.17
	一等奖学金

	12

	1201410123
	罗芸芸
	51.14
	一等奖学金

	13

	1201410128
	沈永超
	50.98
	一等奖学金

	14

	1201410190
	周聪
	50.96
	一等奖学金

	15

	1201410143
	王翰
	50.60
	一等奖学金

	16

	1201410116
	刘洋
	49.51
	一等奖学金

	17

	1201410182
	张文祥
	49.23
	一等奖学金

	18

	1201410129
	盛亚斌
	48.91
	一等奖学金

	19

	1201410124
	聂彦冲
	48.58
	一等奖学金

	20

	1201410148
	王天一
	45.52
	一等奖学金

	21

	1201410121
	刘志成
	45.35
	二等奖学金

	22

	1201410156
	邬铁
	44.58
	二等奖学金

	23

	1201410150
	王亚松
	42.88
	二等奖学金

	24

	1201410165
	徐舟
	41.59
	二等奖学金

	25

	1201410144
	王欢
	47.85
	二等奖学金

少骨计划：

2013级：曹  拯、

2014级：王金鹏、金  成、覃军颖、吴益坤、闫亚亚、马  佳

西部计划：

2014级：马文军

注：少骨、西部计划、辅导员计划学生不算基数，原则上享受一等学业奖学金，如有成绩不及格或违反学校有关规定的行为，学院可根据相关规定重新评定等级。

公示期为公示之日起至2015年10月16日上午12:00。如对评定结果存在异议，请以书面形式反映至学工组（主楼314），办公电话：67883007。

                                       地球科学学院

                                   二〇一五年十月十四日